
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/314/17 

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Bystrzyca Kłodzka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) w związku z art. 204 ust. 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)– Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina Bystrzyca Kłodzka jest organem 

prowadzącym; 

2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w pkt 1. 

§ 2. Określa się kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Bystrzyca Kłodzka  

wraz z liczbą punktów: 

1) kandydat pochodzi z rodziny, w której oboje rodzice (opiekunowie prawni) pozostają w zatrudnieniu, 

wykonują pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, prowadzą  gospodarstwo rolne albo pozarolniczą 

działalność gospodarczą lub uczą się w trybie dziennym, albo kandydat wychowywany jest przez jednego 

rodzica (opiekuna prawnego) pozostającego w zatrudnieniu, wykonującego pracę na podstawie umowy 

cywilnoprawnej, prowadzącego gospodarstwo rolne albo pozarolniczą działalność gospodarczą  

lub uczącego się w trybie dziennym  – 4 pkt 

2) rodzeństwo kandydata kontynuować będzie edukację przedszkolną w tym przedszkolu (oddziale 

przedszkolnym) bądź odbywać będzie roczne obowiązkowe wychowanie przedszkolne w tym przedszkolu 

(oddziale przedszkolnym) - w roku szkolnym, którego dotyczy rekrutacja – 3 pkt 

3) brak innego przedszkola, oddziału przedszkolnego położonego bliżej miejsca zamieszkania kandydata – 

2 pkt 

4) kandydat pochodzi z rodziny, w której oboje rodzice (opiekunowie prawni) odprowadzają podatek 

dochodowy w Gminie Bystrzyca Kłodzka lub kandydat wychowywany jest przez jednego rodzica 

(opiekuna prawnego) odprowadzającego w Gminie Bystrzyca Kłodzka podatek dochodowy – 1 pkt 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1734



§ 3. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia: 

1) kryterium, określonego w § 2 pkt 1 – oświadczenie obojga rodziców (opiekunów prawnych), 

potwierdzające, że pozostają oni w zatrudnieniu, wykonują pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, 

prowadzą gospodarstwo rolne albo pozarolniczą działalność gospodarczą lub uczą się w trybie dziennym 

albo, gdy kandydat wychowywany jest przez jednego rodzica (opiekuna prawnego), oświadczenie tego 

rodzica (opiekuna prawnego), potwierdzające, że pozostaje on w zatrudnieniu, wykonuje pracę  

na podstawie umowy cywilnoprawnej, prowadzi gospodarstwo rolne albo pozarolniczą działalność 

gospodarczą lub uczy się w trybie dziennym; 

2) kryterium, określonego w § 2 pkt 2 – oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego) dotyczące kontynuowania 

przez rodzeństwo kandydata edukacji przedszkolnej w tym przedszkolu (oddziale przedszkolnym)  

lub odbywania przez rodzeństwo kandydata rocznego obowiązkowego wychowania przedszkolnego w tym 

przedszkolu - w roku szkolnym, którego dotyczy rekrutacja; 

3) kryterium, określonego w § 2 pkt 3 – oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego) dotyczące braku innego 

przedszkola, oddziału przedszkolnego położonego bliżej miejsca zamieszkania kandydata; 

4) kryterium, określonego w § 2 pkt 4 – oświadczenie obojga rodziców (opiekunów prawnych) 

potwierdzające odprowadzanie podatku dochodowego w Gminie Bystrzyca Kłodzka, albo, gdy kandydat 

wychowywany jest przez jednego rodzica (opiekuna prawnego), oświadczenie tego rodzica (opiekuna 

prawnego), potwierdzające odprowadzanie podatku dochodowego w Gminie Bystrzyca Kłodzka. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VI/71/15 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Bystrzyca Kłodzka. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Pokora 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1734


		2017-04-06T11:58:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




